
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE PAULÍNIA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 002/2018

180 LOTES
PÁTIO: PROFETA AUTO SOCORRO

RODOVIA SP 332 - KM 122 SANTA TEREZINHA(SENTIDO CAMPINAS,PRÓX
CHURRASCARIA GAÚCHO)

MOTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (10, 32, 50)
MOTO PARA DESMONTE: 11 LOTES (491, 524, 554, 581, 633, 696, 727, 741, 757,

802, 805)
MOTO PARA USINAGEM: 7 LOTES (855, 857, 858, 859, 860, 862, 865)

AUTO COM DOCUMENTO: 7 LOTES (7, 9, 17, 29, 47, 69, 81)
AUTO PARA DESMONTE: 56 LOTES (93, 107, 108, 110, 114, 122, 124, 128, 139,

163, 165, 177, 188, 190, 200, 210, 211, 214, 218, 225, 241, 249, 264, 281, 284, 296,
313, 315, 323, 328, 330, 331, 336, 338, 341, 344, 345, 346, 351, 354, 370, 371, 374,

376, 391, 395, 396, 403, 405, 411, 431, 442, 457, 460, 479, 482)
AUTOS PARA USINAGEM: 2 LOTES (847, 848)

======================================================
PÁTIO: AUTO RESGATE REIS

RUA MANOEL JOAQUIM FILHO Nº 32 - STA TEREZINHA(PRÓX A EMPRESA
TRANSPORTE CAVALINHO)

MOTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (22, 26)
MOTO PARA DESMONTE: 10 LOTES (549, 579, 603, 632, 689, 695, 754, 765, 781,

784)
MOTO PARA USINAGEM: 9 LOTES (850, 851, 852, 853, 854, 856, 861, 863, 864)

AUTO COM DOCUMENTO: 8 LOTES (1, 3, 31, 39, 48, 63, 71, 79)
AUTO PARA DESMONTE: 61 LOTES (95, 102, 112, 115, 126, 134, 148, 153, 155,

162, 166, 169, 173, 179, 185, 194, 199, 208, 220, 230, 239, 257, 258, 263, 265, 269,



274, 279, 283, 289, 295, 301, 311, 312, 314, 343, 349, 364, 365, 366, 369, 378, 383,
386, 387, 393, 399, 410, 413, 414, 415, 434, 439, 444, 451, 456, 461, 463, 468, 469,

483)
AUTOS PARA USINAGEM: 3 LOTES (845, 846, 849)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0001 PLACA: EYX3684; CHASSI: 9BGSU19F0CB197190; MOTOR: 
NAA207183; CHEVROLET/CLASSIC LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00413012670; DATA DE APREENSÃO: 23/09/2017; 

0003 PLACA: FES3472; CHASSI: 9BD15802AD6841730; MOTOR: 146E1011-
1535937*; FIAT/UNO MILLE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00540829633; DATA DE APREENSÃO: 24/01/2018; 

0007 PLACA: EDE3246; CHASSI: 9BD15802786161563; MOTOR: 
146E1011*8365030*; FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00977594319; DATA DE APREENSÃO: 01/02/2018; 

0009 PLACA: EIV4359; CHASSI: LJ12FKR16C4293149; MOTOR: SEM 
ACESSO; I/JAC J3 TURIN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00332959589; 
DATA DE APREENSÃO: 26/02/2018; 

0010 PLACA: FPU7468; CHASSI: 9C2JC4130ER101566; MOTOR: JC41E3-
E101566; HONDA/CG 125 CARGO KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
01051256027; DATA DE APREENSÃO: 14/02/2018; 

0017 PLACA: DZK0662; CHASSI: 9BFZF10A988150423; MOTOR: 
SMJA88150423; FORD/FIESTA FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00927471833; DATA DE APREENSÃO: 21/01/2018; 

0022 PLACA: EWI1724; CHASSI: 9C2JC4820ER502949; MOTOR: JC48E2-
E502949; HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00595672671; DATA DE APREENSÃO: 23/01/2018; 

0026 PLACA: EWI0546; CHASSI: 9C2KC1680BR546587; MOTOR: KC16E8-
B546587; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00368952924; DATA DE APREENSÃO: 06/02/2018; 

0029 PLACA: MBH0254; CHASSI: 9BMMF32E31A030551; MOTOR: SEM 
ACESSO; M.BENZ/A 190; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00761745432; 
DATA DE APREENSÃO: 15/03/2018; 

0031 PLACA: DXU3165; CHASSI: 935CHN6A87B530661; MOTOR: SEM 
ACESSO; CITROEN/PICASSO 16GLXFLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 



00918181712; DATA DE APREENSÃO: 11/03/2018; 

0032 PLACA: ESD7559; CHASSI: 9C2JC4220AR384912; MOTOR: JC42E2-
A384912; HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00265130441; DATA DE APREENSÃO: 21/01/2018; 

0039 PLACA: KRC7714; CHASSI: 9362AKFW96B025710; MOTOR: SEM 
ACESSO; PEUGEOT/206 14 PRESENC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00876921209; DATA DE APREENSÃO: 24/03/2018; 

0047 PLACA: EAV1124; CHASSI: 9BGRM69808G235544; MOTOR: SEM 
ACESSO; GM/PRISMA MAXX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00949948233; DATA DE APREENSÃO: 31/01/2018; 

0048 PLACA: AKW5697; CHASSI: 9BWCA05YX3T170139; MOTOR: 
AFZ794904; VW/GOL SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00803655207; DATA DE APREENSÃO: 26/12/2017; 

0050 PLACA: EWI0798; CHASSI: 9C2JC4120CR502289; MOTOR: JC41E2-
C502289; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00419708529; DATA DE APREENSÃO: 24/04/2018; 

0063 PLACA: DRB5579; CHASSI: 9BGSN19X05B216751; MOTOR: 
A10021103; GM/CLASSIC SPIRIT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00850806569; DATA DE APREENSÃO: 26/12/2017; 

0069 PLACA: DFE3389; CHASSI: 93YJA1D251J295051; MOTOR: F4RC740-
C033057; RENAULT/SCENIC RT 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00774126272; DATA DE APREENSÃO: 19/01/2018; 

0071 PLACA: EVM7876; CHASSI: 9BD27803MC7433147; MOTOR: SEM 
ACESSO; FIAT/STRADA FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00339783729; DATA DE APREENSÃO: 10/02/2018; 

0079 PLACA: HNW4188; CHASSI: 9BWAA05W1BP022183; MOTOR: 
CCP208841; VW/GOL 1.0 GIV; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00221368191; DATA DE APREENSÃO: 10/02/2018; 

0081 PLACA: KNM5591; CHASSI: 9BWVTDR211R104265; MOTOR: 4069871; 
VOLKS/COMIL PIA M; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00759486689; DATA 
DE APREENSÃO: 21/01/2018; 

0093 PLACA: DCH3678; CHASSI: 9BGTT69C01B149405; MOTOR: 
RM0013341; GM/ASTRA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00749257199;
DATA DE APREENSÃO: 15/02/2018; 

0095 PLACA: CPA0533; CHASSI: VF7N0LFYFWJ003153; MOTOR: 
10KJM3*2005842*; I/CITROEN XSARA GLX 16V; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00709141920; DATA DE APREENSÃO: 04/04/2018; 



0102 PLACA: BNS0680; CHASSI: LB4MYD67564; MOTOR: 950989; 
FORD/CORCEL II LDO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00388905875; 
DATA DE APREENSÃO: 02/04/2018; 

0107 PLACA: COQ0207; CHASSI: 9BWZZZ377VP583529; MOTOR: 
UND109444; VW/GOL CL 1.6 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00679686800; DATA DE APREENSÃO: 08/04/2018; 

0108 PLACA: CTP9297; CHASSI: 9BGSC08ZWWB620220; MOTOR: 
BS0131129; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00696509857; DATA DE APREENSÃO: 16/01/2018; 

0110 PLACA: BPC0083; CHASSI: 9BFZZZ33ZNP044857; MOTOR: UR061114; 
FORD/VERSAILLES 2.0 GHIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00606806156; DATA DE APREENSÃO: 14/03/2018; 

0112 PLACA: CBH4089; CHASSI: 9BFCXXLB2CDP95025; MOTOR: 477216; 
FORD/DEL REY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00421211830; DATA DE 
APREENSÃO: 07/02/2018; 

0114 PLACA: DTT6208; CHASSI: 9BWCA05W57P027872; MOTOR: 
BNW142822; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00896899985; 
DATA DE APREENSÃO: 01/04/2018; 

0115 PLACA: ETK8424; CHASSI: 3GNALHEV1AS659995; MOTOR: SEM 
ACESSO; I/GM CAPTIVA SPORT FWD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00262038382; DATA DE APREENSÃO: 06/05/2018; 

0122 PLACA: BJI5745; CHASSI: 9BFZZZ55ZLB059663; MOTOR: UDA042008; 
FORD/DEL REY GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00431334951; DATA 
DE APREENSÃO: 04/03/2018; 

0124 PLACA: MWF9419; CHASSI: 9BWCA05W87P037084; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00900845570; DATA DE APREENSÃO: 05/01/2018; 

0126 PLACA: JMP1343; CHASSI: 9BD178836Y2209194; MOTOR: SEM 
ACESSO ; FIAT/PALIO WEEK 6MARCHAS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00746152426; DATA DE APREENSÃO: 24/01/2018; 

0128 PLACA: BTD2827; CHASSI: 9BGSC08WTSC653168; MOTOR: 
B10NZ31158486; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00644544732; DATA DE APREENSÃO: 10/04/2018; 

0134 PLACA: CRO1727; CHASSI: 9BWZZZ377YP007313; MOTOR: 
AFZ435356; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00720580560; 
DATA DE APREENSÃO: 14/01/2018; 

0139 PLACA: CID0422; CHASSI: 9BWZZZ30ZEP004628; MOTOR: BW128322; 



VW/PARATI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00382747178; DATA DE 
APREENSÃO: 07/01/2018; 

0148 PLACA: BUC6399; CHASSI: 9BGSC08WSSC710466; MOTOR: 
B10NZ31112116; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00646748670; DATA DE APREENSÃO: 26/12/2017; 

0153 PLACA: EER8275; CHASSI: 9BGRZ08909G207927; MOTOR: AJ0070132;
GM/CELTA 2P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00115665021; DATA 
DE APREENSÃO: 12/12/2017; 

0155 PLACA: CGM4202; CHASSI: 8A1357TLZTS002057; MOTOR: AA36742; I/
RENAULT CLIO RL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00437565769; DATA 
DE APREENSÃO: 19/02/2018; 

0162 PLACA: HZH2452; CHASSI: 9BFZZZ54ZNB242643; MOTOR: UT025787; 
FORD/ESCORT 1.8 GHIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00211867217; 
DATA DE APREENSÃO: 21/04/2018; 

0163 PLACA: EAB5359; CHASSI: 9BGRZ08909G112118; MOTOR: SEM 
ACESSO; GM/CELTA 2P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00961308311; DATA DE APREENSÃO: 07/01/2018; 

0165 PLACA: CDU7052; CHASSI: KN3HNS8D1SK008254; MOTOR: SEM 
MOTOR; IMP/ASIA TOWNER VBR; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00649222300; DATA DE APREENSÃO: 29/03/2018; 

0166 PLACA: CFB1711; CHASSI: 9BD160000T3003282; MOTOR: 160E1011-
8305712; FIAT/TIPO 1.6 MPI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00654898600;
DATA DE APREENSÃO: 02/11/2016; 

0169 PLACA: CXR6675; CHASSI: 9BWZZZ374YT018592; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/PARATI 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00719717000; 
DATA DE APREENSÃO: 22/03/2018; 

0173 PLACA: HLX6138; CHASSI: 9BGRX0810AG193807; MOTOR: 
S90111504; GM/CELTA 2P SPIRIT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00165319143; DATA DE APREENSÃO: 10/01/2018; 

0177 PLACA: BZJ6632; CHASSI: 9BWZZZ30ZHT119408; MOTOR: UD333823; 
VW/GOL GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00428655858; DATA DE 
APREENSÃO: 09/05/2018; 

0179 PLACA: COK1850; CHASSI: 9BWZZZ374XT052494; MOTOR: SEM 
ACESSO ; VW/PARATI 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00715858793; 
DATA DE APREENSÃO: 09/02/2018; 

0185 PLACA: CWG8946; CHASSI: ZFA185000W0270241; MOTOR: 
182A1011*1199939*; IMP/FIAT MAREA WEEK HLX; Nº DE ORDEM: ; 



RENAVAM: 00709763204; DATA DE APREENSÃO: 17/10/2017; 

0188 PLACA: HZG2857; CHASSI: 9BGKT08VMLC312701; MOTOR: E18LVH-
31049224; GM/KADETT SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00211781797; 
DATA DE APREENSÃO: 08/03/2015; 

0190 PLACA: CMP4774; CHASSI: 9BGVR19LWWB202260; MOTOR: 
ZT0002071; GM/OMEGA CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00694771635;
DATA DE APREENSÃO: 25/04/2018; 

0194 PLACA: GPG7386; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT038152; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO ; VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00608930750; DATA DE APREENSÃO: 02/11/2017; 

0199 PLACA: BQO5236; CHASSI: 9BWZZZ30ZLP205366; MOTOR: 1547595; 
VW/PARATI CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00426539320; DATA DE 
APREENSÃO: 26/12/2017; 

0200 PLACA: EUA0003; CHASSI: 9BGVP19BPPB221439; MOTOR: C20NE-
31016367V; GM/OMEGA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00610053329; DATA DE APREENSÃO: 21/01/2018; 

0208 PLACA: GPJ9296; CHASSI: 9BGKT08GPPC346438; MOTOR: B18LZ-
31065542; GM/KADETT SL EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00610463918; DATA DE APREENSÃO: 06/02/2018; 

0210 PLACA: CQR3378; CHASSI: 9BG124ASWVC911067; MOTOR: 
QR0004354; GM/S10 2.2 S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00687188555; 
DATA DE APREENSÃO: 03/02/2018; 

0211 PLACA: CKE6802; CHASSI: 9BD146000J3359726; MOTOR: SEM 
ACESSO; FIAT/FIAT PREMIO CS 1.5; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00415354390; DATA DE APREENSÃO: 07/01/2018; 

0214 PLACA: BYA3347; CHASSI: 9BWZZZ30ZRT018042; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00616686439; DATA DE APREENSÃO: 04/01/2018; 

0218 PLACA: GMB4620; CHASSI: 9BGKS08ZLKC300652; MOTOR: 18YVH-
31067947; GM/KADETT SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00248097407; DATA DE APREENSÃO: 30/01/2018; 

0220 PLACA: CJH6419; CHASSI: 9BGJL19YWWB561421; MOTOR: 
ACT000041; GM/VECTRA CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00697679519; DATA DE APREENSÃO: 09/01/2018; 

0225 PLACA: CKX6467; CHASSI: 8AFZZZEFFVJ021867; MOTOR: 
RKDVK23300; IMP/FORD ESCORT GL 16V F; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00675829372; DATA DE APREENSÃO: 29/01/2018; 



0230 PLACA: CJC1546; CHASSI: 9BGJK19BVVB584834; MOTOR: SEM 
ACESSO ; GM/VECTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00677407475; DATA DE APREENSÃO: 14/01/2018; 

0239 PLACA: CBK5790; CHASSI: 9BWZZZ30ZKP251244; MOTOR: UE360963;
VW/PARATI GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00432742573; DATA DE 
APREENSÃO: 28/01/2018; 

0241 PLACA: CJZ3459; CHASSI: 9BD14600003095250; MOTOR: 
127A2011*2293737; FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00415773636; DATA DE APREENSÃO: 16/01/2018; 

0249 PLACA: BHC3548; CHASSI: 9BWZZZ30ZFP011899; MOTOR: 
BW224296; VW/PARATI LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00346128374; 
DATA DE APREENSÃO: 25/04/2018; 

0257 PLACA: CKM9464; CHASSI: 9BWZZZ377VT171561; MOTOR: 
AFZ171554; VW/GOL MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00683673602; 
DATA DE APREENSÃO: 07/03/2018; 

0258 PLACA: DIX0232; CHASSI: 9BGXF75R03C187885; MOTOR: SEM 
ACESSO; GM/MERIVA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00802398464; 
DATA DE APREENSÃO: 26/01/2018; 

0263 PLACA: COD3814; CHASSI: 9BGTC11UHHC157187; MOTOR: 
7JF05OA23381; GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00419015060; DATA DE APREENSÃO: 21/02/2018; 

0264 PLACA: CAO9845; CHASSI: 9BWZZZ377ST073669; MOTOR: 043129; 
VW/GOL 1000I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00636248356; DATA DE 
APREENSÃO: 18/03/2018; 

0265 PLACA: CCB2654; CHASSI: W0L000058S5208528; MOTOR: 
C20NE31210562; IMP/GM ASTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00641655487; DATA DE APREENSÃO: 29/12/2017; 

0269 PLACA: CBY1496; CHASSI: BT142271; MOTOR: BR261730; 
VW/PASSAT LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00385700423; DATA DE 
APREENSÃO: 22/02/2018; 

0274 PLACA: CAG7427; CHASSI: 9BWZZZ377ST052437; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO ; VW/GOL 1000I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00634611941; DATA DE APREENSÃO: 27/01/2018; 

0279 PLACA: BQZ0772; CHASSI: 9BWZZZ32ZGP036199; MOTOR: UP492899;
VW/PASSAT SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00349797633; 
DATA DE APREENSÃO: 21/02/2018; 

0281 PLACA: DFL6706; CHASSI: 9BD18521337062284; MOTOR: 



183A1000*3119920*; FIAT/MAREA SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00788800485; DATA DE APREENSÃO: 23/11/2017; 

0283 PLACA: CKX7087; CHASSI: 5E11BBC165320; MOTOR: SEM ACESSO; 
GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00396280811; DATA 
DE APREENSÃO: 09/09/2017; 

0284 PLACA: BTP8866; CHASSI: 9BWZZZ377ST054940; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL 1000I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00634844270; DATA DE APREENSÃO: 04/02/2018; 

0289 PLACA: CVO4549; CHASSI: BT248424; MOTOR: UR014044; 
VW/PASSAT TS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00391212656; DATA DE 
APREENSÃO: 07/03/2018; 

0295 PLACA: CEA3838; CHASSI: WVWCG81H1SW500227; MOTOR: 
ACC246437; IMP/VW GOLF GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00649349474; DATA DE APREENSÃO: 07/04/2018; 

0296 PLACA: BHB3880; CHASSI: 9BD146000M3757967; MOTOR: 
146B4000*3405564*; FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00434298638; DATA DE APREENSÃO: 04/02/2018; 

0301 PLACA: COZ2375; CHASSI: 9BD178016V0418959; MOTOR: 
178A3011*5238912*; FIAT/PALIO ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00684109425; DATA DE APREENSÃO: 21/03/2018; 

0311 PLACA: CQB5010; CHASSI: 9BD178216V0416214; MOTOR: 
178A3011*5231246*; FIAT/PALIO ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00685294587; DATA DE APREENSÃO: 17/04/2018; 

0312 PLACA: GUX6465; CHASSI: 9BFZZZFHATB030511; MOTOR: C4A-
TE26250; FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00666347441; 
DATA DE APREENSÃO: 11/02/2018; 

0313 PLACA: CWZ5905; CHASSI: 9BGTE11JKKC143351; MOTOR: 
9JC13FA79396; GM/CHEVETTE SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00411817809; DATA DE APREENSÃO: 16/03/2018; 

0314 PLACA: CNT8199; CHASSI: 9BWZZZ377WP554616; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00703973401; 
DATA DE APREENSÃO: 15/01/2018; 

0315 PLACA: CTU2560; CHASSI: 8AWZZZ6K2WA527778; MOTOR: 
USE006760; IMP/VW POLO CLAS. 1.8 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00706985567; DATA DE APREENSÃO: 02/02/2018; 

0323 PLACA: BNV1915; CHASSI: C153ZBR06600P; MOTOR: 8J1108GMG; 
GM/CHEVROLET C 1504; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00387960406; 



DATA DE APREENSÃO: 12/01/2018; 

0328 PLACA: GQT3768; CHASSI: 9BGJG69SRRB050106; MOTOR: B20YZ-
31050718; GM/MONZA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00623727200; 
DATA DE APREENSÃO: 15/04/2018; 

0330 PLACA: BUR2695; CHASSI: 9BWZZZ30ZKT088226; MOTOR: UE145859;
VW/VOYAGE GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00423372076; DATA DE 
APREENSÃO: 02/01/2018; 

0331 PLACA: BMV4113; CHASSI: 9BD178016T0091617; MOTOR: SEM 
ACESSO; FIAT/PALIO ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00662326393; 
DATA DE APREENSÃO: 02/02/2018; 

0336 PLACA: CDU8523; CHASSI: 9BD146107T5746501; MOTOR: 
146A7011*4584792*; FIAT/UNO MILLE EP; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00651146429; DATA DE APREENSÃO: 31/01/2018; 

0338 PLACA: BLV7068; CHASSI: 9BG5JK11ZGB058066; MOTOR: 
18L*31012266; GM/MONZA SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00426966694; DATA DE APREENSÃO: 01/03/2018; 

0341 PLACA: CLT4110; CHASSI: 9BD178016V0483905; MOTOR: 
178A3011*5307266*; FIAT/PALIO ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00688250351; DATA DE APREENSÃO: 07/01/2018; 

0343 PLACA: CBZ2354; CHASSI: 9BGSE08XSSC663468; MOTOR: 
B14NZ31019367; GM/CORSA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00633204102; DATA DE APREENSÃO: 22/03/2018; 

0344 PLACA: JYZ4114; CHASSI: 9BWZZZ373YT155476; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00734368003; 
DATA DE APREENSÃO: 05/01/2018; 

0345 PLACA: MNL2499; CHASSI: 9362A7LZ94W029107; MOTOR: 
7LZ10TR01-Q070004; PEUGEOT/206 SELECTION; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00816916160; DATA DE APREENSÃO: 30/01/2018; 

0346 PLACA: GXZ2820; CHASSI: 9BD158018X4061682; MOTOR: 
146A7011*5735137*; FIAT/UNO MILLE EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00718387171; DATA DE APREENSÃO: 11/04/2018; 

0349 PLACA: BQJ6362; CHASSI: 9BWZZZ33ZPP039603; MOTOR: 
UQB022069; VW/QUANTUM GLS 2000I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00611820480; DATA DE APREENSÃO: 15/01/2018; 

0351 PLACA: CGU3682; CHASSI: 9BD178016T0099133; MOTOR: 
178A3011*4808173*; FIAT/PALIO ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00662387430; DATA DE APREENSÃO: 15/03/2018; 



0354 PLACA: CZQ3204; CHASSI: 9BWZZZ373YT055802; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00724401628; 
DATA DE APREENSÃO: 29/01/2018; 

0364 PLACA: CJV5355; CHASSI: 9BWZZZ377WP560655; MOTOR: SEM 
ACESSO ; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00700486011; 
DATA DE APREENSÃO: 06/02/2018; 

0365 PLACA: DKD4974; CHASSI: 9362AN6A93W044913; MOTOR: 10DBT5-
0005546; PEUGEOT/206 SOLEIL 16; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00813151023; DATA DE APREENSÃO: 11/01/2018; 

0366 PLACA: DJQ0297; CHASSI: 9BD15802554620931; MOTOR: 
178D9011*6173469*; FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00839354967; DATA DE APREENSÃO: 22/03/2018; 

0369 PLACA: CRA0777; CHASSI: 9BWZZZ32ZGP209602; MOTOR: UP349958;
VW/SANTANA CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00345744675; DATA DE
APREENSÃO: 15/12/2017; 

0370 PLACA: CBY0779; CHASSI: 9BWZZZ30ZFP032925; MOTOR: UB025384;
VW/VOYAGE S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00374125325; DATA DE 
APREENSÃO: 02/02/2018; 

0371 PLACA: CKX7322; CHASSI: 9BD178226V0282570; MOTOR: 
178A3011*5062967*; FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00676243320; DATA DE APREENSÃO: 14/02/2018; 

0374 PLACA: DDB5413; CHASSI: 9BWCA05X21P027697; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL 16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00747650870; DATA DE APREENSÃO: 04/02/2018; 

0376 PLACA: DHT4451; CHASSI: 9BD15802544554296; MOTOR: 
178D9011*5949139*; FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00823238270; DATA DE APREENSÃO: 16/03/2018; 

0378 PLACA: BUW6708; CHASSI: 9BGJK69YJJB043908; MOTOR: 20YVH-
31063217; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00428556906;
DATA DE APREENSÃO: 24/01/2018; 

0383 PLACA: CNZ2310; CHASSI: 9BGSD08ZVVC764766; MOTOR: 
BS0006452; GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00677934491; DATA DE APREENSÃO: 26/04/2018; 

0386 PLACA: DKE5785; CHASSI: 9BD15822784957520; MOTOR: 
178F1011*6360310*; FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00918842719; DATA DE APREENSÃO: 25/01/2018; 

0387 PLACA: DEW6576; CHASSI: 9BWCA05Y42T074229; MOTOR: 



AFZ361930; VW/GOL SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00773712895; DATA DE APREENSÃO: 22/01/2018; 

0391 PLACA: AGO4500; CHASSI: 9BD178237V0298143; MOTOR: 
178A5011*5082458*; FIAT/PALIO EL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00680348441; DATA DE APREENSÃO: 02/02/2018; 

0393 PLACA: CDW3282; CHASSI: 9BGSD08ZTTC777443; MOTOR: 
B10NE31042168; GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00658638327; DATA DE APREENSÃO: 27/01/2018; 

0395 PLACA: DMA5344; CHASSI: 93YBB01153J401096; MOTOR: K4MK740-
Q030589; RENAULT/CLIO EXP 16 16VH; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00808664352; DATA DE APREENSÃO: 07/01/2018; 

0396 PLACA: EAV4926; CHASSI: 9BD15802786059583; MOTOR: 
146E1011*7917248*; FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00945236557; DATA DE APREENSÃO: 19/01/2018; 

0399 PLACA: CRU4705; CHASSI: 9BWZZZ32ZKP051755; MOTOR: UE262824;
VW/SANTANA CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00425379477; DATA DE 
APREENSÃO: 23/01/2018; 

0403 PLACA: CNA6420; CHASSI: 9BGSD19ZXWC645699; MOTOR: 
BS0169554; GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00704150859; DATA DE APREENSÃO: 04/02/2018; 

0405 PLACA: CXI8848; CHASSI: 93YBB0Y05YJ125127; MOTOR: D7DC760-
Q031229; RENAULT/CLIO RL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00733806279; DATA DE APREENSÃO: 15/02/2018; 

0410 PLACA: CFX2563; CHASSI: BO009826; MOTOR: BF617239; VW/VW 
FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00426709586; DATA DE 
APREENSÃO: 16/10/2017; 

0411 PLACA: DUJ2416; CHASSI: 9BD17140A72766748; MOTOR: 
178F3011*8018993*; FIAT/PALIO ELX FLEX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00885951832; DATA DE APREENSÃO: 20/01/2018; 

0413 PLACA: DDL3040; CHASSI: 9BGSD19401C106949; MOTOR: CJ0029795;
GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00742205703; DATA 
DE APREENSÃO: 31/12/2013; 

0414 PLACA: BQD7913; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT008829; MOTOR: BN547765;
VW/GOL BX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00381985466; DATA DE 
APREENSÃO: 22/09/2017; 

0415 PLACA: DAV5837; CHASSI: 93YJA1D352J289286; MOTOR: F4RC740-
C032553; RENAULT/SCENIC RXE 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 



00767785932; DATA DE APREENSÃO: 22/02/2018; 

0431 PLACA: CSD1261; CHASSI: 9BD178096Y2106690; MOTOR: SEM 
ACESSO; FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00736342370; 
DATA DE APREENSÃO: 01/02/2018; 

0434 PLACA: BGO3628; CHASSI: 9BWZZZ30ZMT130519; MOTOR: 1242332; 
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00601487729; DATA DE 
APREENSÃO: 08/04/2018; 

0439 PLACA: COD5436; CHASSI: 9BWZZZ32ZHP231766; MOTOR: 
UE070419; VW/SANTANA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00371665167; DATA DE APREENSÃO: 23/02/2018; 

0442 PLACA: CNQ6442; CHASSI: 9BFZZZGDAVB531458; MOTOR: 
C4BV531458; FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00681707909; 
DATA DE APREENSÃO: 28/01/2018; 

0444 PLACA: BJC2124; CHASSI: 9BWZZZ30ZLT128238; MOTOR: UD152292; 
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00431169853; DATA DE 
APREENSÃO: 12/03/2018; 

0451 PLACA: CXD5127; CHASSI: 9BD178096W0773568; MOTOR: 
178A3011*5615384*; FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00707991978; DATA DE APREENSÃO: 13/03/2014; 

0456 PLACA: BIX7742; CHASSI: 9BFZZZ54ZNB277154; MOTOR: US090077; 
FORD/VERONA LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00606380299; DATA 
DE APREENSÃO: 10/03/2018; 

0457 PLACA: DEY5795; CHASSI: BH555019; MOTOR: UF055655; VW/KOMBI;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00372399053; DATA DE APREENSÃO: 
31/01/2018; 

0460 PLACA: CHN4864; CHASSI: BS542325; MOTOR: BF601165; VW/VW 
FUSCA 1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00140572341; DATA DE 
APREENSÃO: 18/12/2017; 

0461 PLACA: CWZ6520; CHASSI: 9BD178096X0815186; MOTOR: 
178A3011*5677352*; FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00714262749; DATA DE APREENSÃO: 14/01/2018; 

0463 PLACA: CCV7707; CHASSI: 9BGSC08ZTTC738622; MOTOR: 
B10NE31016551; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00653034989; DATA DE APREENSÃO: 30/11/2017; 

0468 PLACA: CJT1857; CHASSI: 9BGJK69TLLB061690; MOTOR: E20LVH-
31024173; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00427863007;
DATA DE APREENSÃO: 24/03/2018; 



0469 PLACA: BIK0399; CHASSI: 9BWZZZ30ZLP221341; MOTOR: SP0148724;
VW/SAVEIRO CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00421183209; DATA DE 
APREENSÃO: 13/01/2018; 

0479 PLACA: DQD2865; CHASSI: 9BD22315572010235; MOTOR: J40215468; 
FIAT/DOBLO CARGO FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00887742963; 
DATA DE APREENSÃO: 29/04/2018; 

0482 PLACA: JUY2511; CHASSI: 9BFZF10A678026060; MOTOR: 
SMJA78026060; FORD/FIESTA FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00907599737; DATA DE APREENSÃO: 28/02/2018; 

0483 PLACA: FKT7834; CHASSI: 9BD15802AD6835148; MOTOR: 
146E1011*1504571*; FIAT/UNO MILLE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00547915861; DATA DE APREENSÃO: 08/02/2018; 

0491 PLACA: BVL8541; CHASSI: CG125BR1436930; MOTOR: CG125BRE-
1436956; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00380235854;
DATA DE APREENSÃO: 19/01/2018; 

0524 PLACA: BYL4419; CHASSI: 9C2JC30708R096540; MOTOR: JC30E7-
8096540; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00946145717; DATA DE APREENSÃO: 07/01/2018; 

0549 PLACA: DNH1519; CHASSI: 9C2MC35005R020175; MOTOR: MC35E-
5020175; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00849555485; DATA DE APREENSÃO: 17/04/2018; 

0554 PLACA: BFV9092; CHASSI: 9C2JC250TTR011800; MOTOR: JC25E-
T011800; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00651627184; DATA DE APREENSÃO: 19/01/2018; 

0579 PLACA: DEK0714; CHASSI: 9C2MC35002R003111; MOTOR: MC35E-
2003111; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00761954350; DATA DE APREENSÃO: 28/01/2018; 

0581 PLACA: ECK6762; CHASSI: 9C2JC30708R096431; MOTOR: JC30E7-
8096431; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00990279677; DATA DE APREENSÃO: 12/04/2018; 

0603 PLACA: DHM6200; CHASSI: 9CDNF41LJ6M022322; MOTOR: F466-
BR123149; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00874606586; DATA DE APREENSÃO: 08/03/2018; 

0632 PLACA: DUY0120; CHASSI: 9C2KC08107R149788; MOTOR: KC08E1-
7149788; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00918616794; DATA DE APREENSÃO: 20/02/2018; 

0633 PLACA: DOZ1437; CHASSI: 9CDNF41LJ5M015668; MOTOR: F466-



BR115668; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00867893079; DATA DE APREENSÃO: 05/09/2014; 

0689 PLACA: CWW4338; CHASSI: 9C2MC35002R003630; MOTOR: MC35E-
2003630; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00762992093; DATA DE APREENSÃO: 19/04/2018; 

0695 PLACA: DNH1767; CHASSI: 9C6KE043050049401; MOTOR: E337E-
084060; YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00848464087;
DATA DE APREENSÃO: 23/02/2018; 

0696 PLACA: BYK1446; CHASSI: 95VCA1B288M001963; MOTOR: 
C3B8001679; DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00963564730; DATA DE APREENSÃO: 30/03/2018; 

0727 PLACA: BFZ3933; CHASSI: 9C2MC27001R027156; MOTOR: MC27E-
1027156; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00761543279; DATA DE APREENSÃO: 06/12/2017; 

0741 PLACA: EWI1212; CHASSI: 9C2JC4110CR524240; MOTOR: JC41E1-
C524240; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00459068547; DATA DE APREENSÃO: 26/02/2018; 

0754 PLACA: DKM9101; CHASSI: 9C2JC30104R803406; MOTOR: JC30E1-
4803406; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00814383106; DATA DE APREENSÃO: 24/03/2018; 

0757 PLACA: DCN7994; CHASSI: 9C2MC27002R012216; MOTOR: MC27E-
2012216; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00794647553; DATA DE APREENSÃO: 15/01/2018; 

0765 PLACA: DPV4704; CHASSI: 9C6KE092060057091; MOTOR: E382E-
056193; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00895318946;
DATA DE APREENSÃO: 05/05/2018; 

0781 PLACA: EFG7237; CHASSI: 9C2JC41109R016944; MOTOR: JC41E1-
9016944; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00133995410; DATA DE APREENSÃO: 24/03/2018; 

0784 PLACA: DJW0522; CHASSI: 9C2JC30104R813240; MOTOR: JC30E1-
4813240; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00823277380; DATA DE APREENSÃO: 05/04/2018; 

0802 PLACA: DPQ8604; CHASSI: 9C2KC08106R879626; MOTOR: KC08E1-
6879626; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00877902356; DATA DE APREENSÃO: 09/07/2017; 

0805 PLACA: ECF9225; CHASSI: 9C6KE092080187964; MOTOR: E382E-
186669; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00979141362;



DATA DE APREENSÃO: 26/02/2018; 

0811 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. 5.280,00 KG DE 
SUCATA DE VEÍCULOS ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: ; 

0845 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CCKA2936630; FORD/COURIER; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/10/2017; 

0846 PLACA: BIK5166; CHASSI: 9BFBXXLBABEE72446; MOTOR: SEM 
MOTOR; FORD/ESCORT GL (CARCAÇA); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00397972768; DATA DE APREENSÃO: 07/11/2015; 

0847 PLACA: BRH3799; CHASSI: BT343170; MOTOR: SEM MOTOR; 
VW/PASSAT TS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00354220195; DATA DE 
APREENSÃO: 28/07/2017; 

0848 PLACA: CLV8190; CHASSI: 9BWZZZ32ZGP238001; MOTOR: UP498468;
VW/SANTANA CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00411237039; DATA DE
APREENSÃO: 08/11/2017; 

0849 PLACA: CEJ3458; CHASSI: B9603610; MOTOR: SEM MOTOR; VW/VW 
FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00381769780; DATA DE 
APREENSÃO: 15/12/2017; 

0850 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: GRC8G01045; GARINNI/GR125 
ST; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 09/01/2018; 

0851 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
12/03/2016; 

0852 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BRE-1559524; HONDA/CG
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 31/12/2017; 

0853 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-2207908; HONDA/CG 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 09/01/2018; 

0854 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-5810657; HONDA/CG 
125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
05/02/2018; 

0855 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JF25E-A006128; HONDA/LEAD; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 06/01/2018; 

0856 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ND07E-Y000641; HONDA/NX 4 
FALCON; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
13/09/2015; 

0857 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 



HONDA/TITAN 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 01/02/2018; 

0858 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-8162461; HONDA/TITAN 
150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 12/02/2018; 

0859 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC16E7-C531287; HONDA/TITAN
150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 29/03/2018; 

0860 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JBK7070448; SUNDOWN/WEB 
100 ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 24/12/2017; 

0861 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E308E-064998; YAMAHA/YBR 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 13/08/2016; 

0862 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E382E-231284; YAMAHA/YBR 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 06/12/2017; 

0863 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E314E-006418; YAMAHA/YBR 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 14/07/2014; 

0864 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E308E-029525; YAMAHA/YBR 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 12/12/2017; 

0865 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E381E-002087; YAMAHA/YBR 
125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
02/03/2018; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta 
repartição. 

PAULÍNIA, 05 de Julho de 2018

________________________________ 

Presidente da Comissão de Leilão


